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Treść raportu: 
Zarząd British Automotive Holding S.A. [„Emitent” lub „Spółka”], niniejszym informuje, 
iż w dniu 15 maja 2020 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia 
podwyższeń kapitałów zakładowych w spółkach zależnych Spółki, ustalenia zasad 
reorganizacji działalności spółki zależnej British Automotive Polska S.A. oraz 
przeprowadzenia procesów dezinwestycji w Grupie Kapitałowej Spółki [dalej jako: 
„Uchwała”]. Na podstawie Uchwały Zarząd Spółki postanowił przeprowadzić podwyższenia 
kapitałów zakładowych w następujących spółkach zależnych: (1) British Automotive 
Centrum Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, (2) British Automotive Gdańsk Sp. z o.o. 
z siedzibą w Gdańsku, (3) British Automotive Łódź Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, (4) British 
Automotive Silesia Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, (5) Ssangyong Polska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie, (6) British Motor Club Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (spółka 
pośrednio zależna od Emitenta) [wszystkie spółki wskazane powyżej zwane dalej jako: 
„Spółki Zależne”]. Jednocześnie zgodnie z Uchwałą wszystkie podwyższenia kapitałów 
zakładowych w Spółkach Zależnych przeprowadzone zostaną poprzez objęcie 
nowoutworzonych udziałów w Spółkach Zależnych przez spółkę pod firmą British 
Automotive Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, będącą spółką zależną od Emitenta [BAP], 
w zamian za wniesienie wkładów niepieniężnych w drodze konwersji na kapitał zakładowy 
wierzytelności przysługujących BAP wobec Spółek Zależnych. W wyniku przeprowadzenia 
podwyższeń kapitałów zakładowych w Spółkach Zależnych, BAP wniesie aportem (wkładem 
niepieniężnym) na kapitał zakładowy przysługujące mu wierzytelności wobec Spółek 
Zależnych w łącznej kwocie 60.332 tys. PLN i 1.819 tys. EUR  
(w przeliczeniu 8.312 tys. PLN) wobec wszystkich Spółek Zależnych. Wszystkie 
podwyższenia kapitałów zakładowych w Spółka Zależnych zostaną przeprowadzone po 
podjęciu stosownych uchwał przez organy Spółek Zależnych, a w wyniku 
przeprowadzonych podwyższeń kapitałów zakładowych struktura własnościowa Spółek 
Zależnych będzie następująca: (1) w spółce British Automotive Centrum Sp. z o.o. Spółka 
będzie posiadała 89,29% udziału w kapitale zakładowym, natomiast BAP będzie posiadał 
10,71% udziału w kapitale zakładowym, (2) w spółce British Automotive Gdańsk Sp. z o.o. 
Spółka będzie posiadała 35,21% udziału w kapitale zakładowym, natomiast BAP będzie 
posiadał 64,79% udziału w kapitale zakładowym, (3) w spółce British Automotive Łódź 
Sp. z o.o. Spółka będzie posiadała 43,92% udziału w kapitale zakładowym, natomiast BAP 
będzie posiadał 56,08% udziału w kapitale zakładowym, (4) w spółce British Automotive 
Silesia Sp. z o.o. Spółka będzie posiadała 6,56% udziału w kapitale zakładowym, natomiast 
BAP będzie posiadał 93,44% udziału w kapitale zakładowym, (5) w spółce Ssangyong 
Polska Sp. z o.o. Spółka będzie posiadała 39,24% udziału w kapitale zakładowym, 



natomiast BAP będzie posiadał 60,76% udziału w kapitale zakładowym,  
(6) w spółce British Motor Club Sp. z o.o. nadal 100% udziału w kapitale zakładowym 
będzie posiadał BAP. 
 
Zgodnie z treścią Uchwały decyzja Zarządu Spółki o przeprowadzeniu podwyższeń 
kapitałów zakładowych w Spółkach Zależnych, wynika z trudnej sytuacji finansowej Spółek 
Zależnych w związku z rozprzestrzenianiem się epidemii COVID-19. W ocenie Zarządu 
Emitenta, skutki związane z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 mogą mieć 
również negatywny wpływ na działalność oraz osiągane wyniki finansowe Spółek Zależnych 
w przyszłości. W związku z powyższym, dokapitalizowanie Spółek Zależnych jest niezbędne 
do niezakłóconego prowadzenia bieżącej działalności przez Spółki Zależne, poprawy 
sytuacji bilansowej Spółek Zależnych oraz umożliwienia Spółkom Zależnym pozyskiwania 
zewnętrznego finansowania ich działalności. W celu dalszego prowadzenia działalności 
Spółek Zależnych Zarząd Spółki postanowił również, iż BAP oraz Spółki Zależne prowadzące 
działalność dilerską będą kontynuowały rozmowy z mBank S.A. z siedzibą w Warszawie 
celem przejścia z obecnego finansowania na program finansowania oparty również na 
finansowaniu przez mBank S.A. poszczególnych dilerskich Spółek Zależnych, o czym 
Emitent informował raportem bieżącym nr 21/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., nawiązując 
do raportów bieżących nr 21/2018 z dnia 6 lutego 2018 r., 27/2018 z dnia 26 marca 2018 
r., 55/2018 z dnia 29 listopada 2018 r., 09/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. i 10/2020 
z dnia 4 lutego 2020 r. 
 
Jednocześnie zgodnie z treścią Uchwały, Zarząd Spółki po przeprowadzeniu szczegółowej 
analizy działalności BAP, w kontekście rozprzestrzeniania się epidemii koronawirusa SARS-
CoV-2, postanowił, iż m.in.: (1) BAP wystąpi o przyznanie dofinansowania do Polskiego 
Funduszu Rozwoju, w ramach zapowiedzianego przez Polski Fundusz Rozwoju programu 
wsparcia finansowego dla dużych przedsiębiorstw, (2) będą prowadzone działania 
zmierzające do obniżenia kosztów działalności BAP, zmniejszenia zadłużenia BAP oraz 
odroczenia płatności zobowiązań, w tym zobowiązań publicznoprawnych BAP, a które to 
działania będą polegać w szczególności na: (a) składaniu wniosków do właściwych organów 
podatkowych o odroczenie terminu lub umorzenie płatności wszelkich zobowiązań 
podatkowych, (b) składaniu wniosków do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o odroczenie 
terminu lub umorzenie płatności wszelkich składek, w tym w szczególności składek na 
ubezpieczenie społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Pracy, (c) podjęciu działań 
mających na celu rozpoczęcie rozmów z wierzycielami handlowymi BAP w zakresie 
umorzenia części przysługujących im wobec BAP wierzytelności lub odroczenia terminu 
płatności tych wierzytelności, (d) dokonaniu redukcji zatrudnienia, (e) dokonaniu redukcji 
kosztów operacyjnych, (3) BAP oraz dilerskie Spółki Zależne będą kontynuowały rozmowy 
z mBank S.A. z siedzibą w Warszawie celem przejścia z obecnego finansowania na program 
finansowania oparty również na finansowaniu przez mBank S.A. poszczególnych dilerskich 
Spółek Zależnych, o czym Emitent informował raportem bieżącym nr 21/2020 z dnia 29 
kwietnia 2020 r., nawiązując do raportów bieżących nr 21/2018 z dnia 6 lutego 2018 r., 
27/2018 z dnia 26 marca 2018 r., 55/2018 z dnia 29 listopada 2018 r., 09/2020 z dnia 
31 stycznia 2020 r. i 10/2020 z dnia 4 lutego 2020 r. 
 
Ponadto zgodnie z treścią Uchwały Zarząd Spółki postanowił, iż w stosunku do 
następujących spółek zależnych od Emitenta, tj.: (1) BA Car Rental s.r.o. z siedzibą 
w Republice Czeskiej, (2) Projekt 07 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz (3) AML Polska 
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, zostanie wdrożony proces dezinwestycji, który będzie 
mógł polegać w szczególności na sprzedaży przez Emitenta udziałów w tych spółkach na 
rzecz podmiotów niepowiązanych z Grupą Kapitałową Emitenta lub na przeprowadzeniu 
procesu likwidacji tych spółek. Ponadto Emitent wskazuje, iż w dniu 15 maja 2020 r. Rada 
Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę, w której wyraziła zgodę na podjęcie Uchwały przez 
Zarząd Spółki oraz na podjęcie działań przez Zarząd Spółki w celu wykonania postanowień 
Uchwały. 


